Публичное акционерное общество «Ставропольэнергосбыт»
(ПАО «Ставропольэнергосбыт»)

Протокол № 26/23
заседания Закупочной комиссии

08.11.2022 г. г. Ессентуки

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие и определение наиболее предпочтительного коммерческого

предложения на поставку материалов по технике безопасности и охране труда (ТБ и ОТ) для нужд
ПАО «Ставропольэнергосбыт» в 2023 году.
Определение победителя.

ОСНОВАНИЕ:
Приказ ПАО «Ставропольэнергосбыт» № 395 от 31.10.2023 года, на основании протокола

ЦКК № 16/23 от 30.10.2023г.

Состав закупочной комиссии (Приказ № 232 o r 21.06.2023г.).
Председатель Комиссии: Салпагаров Игорь Борисович
Заместитель председателя: Чомаев Темирлан Шахарбиевич
Ответственный секретарь: Ветлицкий Станислав Юрьевич
Члены Комиссии: Сидоренко Нина Николаевна

Комаров Дмитрий Сергеевич
Вербицкий Николай Анатольевич
Бесакаева Бэла Османовна.

СЛУШАЛИ:
Ответственного секретаря ЗК ПАО «Ставропольэнергосбыт», который, по результатам

исследования и анализа рынка цен и услуг на поставку материалов по технике безопасности и
охране труда путем регламентированной закупочной процедуры - открытый запрос цен,
представил на рассмотрение комиссии следующие предложения в запечатанных конвертах без
повреждений и признаков вскрытия:
- ИП Крячко М. Ю. ИНН 260806999889, ОГРНИГ1 317265100123629;
- ООО «СпецЗащита» ИНН 2635225106, КПП 263501001, ОГРН 1172651000928

Сопоставление предложений:
Целью проведения открытого запроса цен на поставку материалов по технике

безопасности и охране труда было сопоставление коммерческих предложений по ценовому
критерию. Рассмотрев поступившие предложения и признав их удовлетворяющим требованиям
извещения и документации по открытому запросу цен, комиссия пришла к выводу, что
наилучшее предложение по ценам предоставила ИП Крячко М. Ю.

РЕШИЛИ:
Признать наиболее предпочтительным коммерческое предложение ИП Крячко М. Ю.,

зарегистрированное по адресу: 355032, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Тухачевского
д.26/4, кв.205, и заключить с ней договор на поставку материалов по технике безопасности и
охране труда для нужд ПАО «Ставропольэнергосбыт» в 2023 г. Общая сумма договора составляет

897 815 ООО (Восемьсот девяносто семь тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 00 копеек, без НДС.
НДС не предусмотрен.

Приложение: 1. Коммерческое предложение ИП Крячко М. Ю.
2.Коммерческое предложение ООО «СпецЗащита»

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Исполнительный директор,
Председатель ЗК

Директор по общим вопросам,
Заместитель председателя ЗК

Начальник юридического отдела,
член ЗК

Главный бухгалтер, член ЗК

Начальник отдела
экономической безопасности

Заместитель директора
представительства в г. Москве

Ответственный секретарь ЗК

- 7лис л

^ >

И.Б. Салпагаров

Т.Ш. Чомаев

Д.С. Комаров

Н.Н. Сидоренко

Н.А. Вербицкий

Б.О. Бесакаева

С.Ю. Ветлицкий